
OPTIMUM
M A S C H I N E N  -  G E R M A N Y

1

Manuel d’utilisation
V1.0 - 05092011

Étau
BSI 100
BSI 140
BSI 200

Vous pouvez télécharger tous nos 
modes d’emploi sur www.vynckier.bizco

py
rig

hte
d 

do
cu

me
nt 

- a
ll r

ig
hts

 re
se

rv
ed

 b
y 

FB
C



OPTIMUM
M A S C H I N E N  -  G E R M A N Y

2

1 Champ d’application
Cet étau de précision est un accessoire complémentaire pour les perceuses.

2   Données techniques

Étau BSI 100 BSI 140 BSI 200

Largeur des mâchoires mm 100 140 200

Écart maximum mm 110 150 210

Hauteur des mâchoires mm 40 50 64

Longueur totale mm 350 - 460 455 - 610 578 - 788

Hauteur totale mm 72 90 114

Poids kg 8,7 18 35

 

3   Caractéristiques
• Construction robuste pour le forage
• Mors en prismes interchangeables
• Mâchoires en prismes rectifi ées
• Possibilités de montage sur la table de perçage par des trous oblongs
• Fonte de qualité supérieure
• Flancs de guidage rectifi és.

co
py

rig
hte

d 
do

cu
me

nt 
- a

ll r
ig

hts
 re

se
rv

ed
 b

y 
FB

C



OPTIMUM
M A S C H I N E N  -  G E R M A N Y

3

4  Dimensions BSI 100
co

py
rig

hte
d 

do
cu

me
nt 

- a
ll r

ig
hts

 re
se

rv
ed

 b
y 

FB
C



OPTIMUM
M A S C H I N E N  -  G E R M A N Y

4

5  Dimensions BSI 140
co

py
rig

hte
d 

do
cu

me
nt 

- a
ll r

ig
hts

 re
se

rv
ed

 b
y 

FB
C



OPTIMUM
M A S C H I N E N  -  G E R M A N Y

5

6  Dimensions BSI 200
co

py
rig

hte
d 

do
cu

me
nt 

- a
ll r

ig
hts

 re
se

rv
ed

 b
y 

FB
C



OPTIMUM
M A S C H I N E N  -  G E R M A N Y

6

7  Vue éclatée

1

2

3

4

5

6

12

7

8

15 10

11

13
14

16

9

co
py

rig
hte

d 
do

cu
me

nt 
- a

ll r
ig

hts
 re

se
rv

ed
 b

y 
FB

C



OPTIMUM
M A S C H I N E N  -  G E R M A N Y

7

BSI 100 BSI 140 BSI 200
N° Description N° N° N° Dim. Nbre
1 Écrou hexagonal 030002101 030002141 030002201 1
2 Goujon 030002102 030002142 030002202 6x30 1
3 Socle 030002103 030002143 030002203 1
4 Tige fi letée 030002104 030002144 030002204 Tr24x5 1
5 Plaque 030002105 030002145 030002205 1
6 Vis sans tête 030002106 030002146 030002206 M6x15 2
7 Ressort 030002107 030002147 030002207 1
8 Rondelle 030002108 030002148 030002208 1
9 Mors 030002109 030002149 030002209 2
10 Vis femelle hexagonale 0300021010 0300021410 0300022010 M8x45 1
11 Vis femelle hexagonale 0300021011 0300021411 0300022011 M8x25 2
12 Vis femelle hexagonale 0300021012 0300021412 0300022012 M8x12 2
13 Rondelle de fi xation 0300021013 0300021413 0300022013 1
14 Vis CB 0300021014 0300021414 0300022014 M5x8 4
15 Mâchoire mobile 0300021015 0300021415 0300022015 1
16 Vis d’assemblage 0300021016 0300021416 0300022016 1

8  Pièces détachées
co

py
rig

hte
d 

do
cu

me
nt 

- a
ll r

ig
hts

 re
se

rv
ed

 b
y 

FB
C




